
画
愛鷹地区の皆様へ

令和元年〇月昔日

愛鷹地区コミュニティ推進委員会

会　長　　長　倉　正　志

コミュニティ祭り実行委員会

企爾重点長　　藤　阿　和　人

女性　部長　　浅　沼　利加子

第40回愛鹿コミュニティ祭りバザー物品提供のお掛ヽ

初秋の候、皆様におかれましては益々ご棚のこととお慶び申し上げます。

さて、令和元年應コミュニティ祭りは、n月2日（土）～8日（日）の両日に開催される運び

となりました。つきましては今年もバザーへの物品【リネン類　食蓼類　対陣　雑貨類）の

ご提供をいただきたくお酌、申し上げます。

ご掛、ただく品物は自治全役且または女性部役員が10月20日（日）までにお何いいたしますの

で事前にご用意いただきますようにお願い申し上げます。

バザーの売上金につきましてはコミュニティ点りの経費に使用させていただきます。

なお、本年度から多数の方に入場していただくため、出目専念0分から18時までの入場は、
一人一回とさせていただきます。16時からは何度でも入場できます。

お軌ヽ

★ご提供をご遠慮したいもの

□古着　□本鵬を含む）ロ壊れた物　口使用した鞠　口景品

□衣類（靴下、エプロンを除く）ロ食品（賞味期限を過ぎたもの）

皆様の温かいご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

バザー開催日：　令和元年11月2日［土コ

時　　　　間：　12：30－　（整理券配布12時）

場　　　　所：　愛鷹地区センター［旧館］

エコバヤク持参にご仏力鴨！


